CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Poder Legislativo

MOÇÃO DE PESAR

O Vereador que esta subscreve, dispensadas
formalidades regimentais, solicita que seja encaminhada, nossa mais
profunda  MOÇÃO  DE  PESAR,  aos  familiares  da     SENHORA
NOROTILDE ARAÚJO GRECO,  pelo seu passamento  em 11 de julho
de 2014.

                                 Deus não prometeu dias sem dor, risos
sem sofrimento, sol sem chuva. Mas ele prometeu força para o
dia, conforto para as lágrimas e luz para o caminho.

Sala das Sessões em 30 de julho de 2014..

VEREADOR JORGE FERNANDES LEMES -

Rua Coronel Camisão 354 • Centro • Nioaque • Fone (67) 3236•1255• Mato Grosso do Sul •
CEP 79220-000